

## Presentation

Jag är **kvalitetsmedveten** och har ett **lösningsorienterat** perspektiv på mitt arbete, samt ett **affärsmässigt synsätt**. Jag är **utåtriktad** och ser det som en självklarhet att dela med mig av mina kunskaper och erfarenheter, men jag kan även söka stöd och råd när så behövs. Jag tar **egget ansvar** för mina arbetsuppgifter och min personliga utveckling.

Min **sociala kompetens**, **team känsla** och **positiva natur** är en stor tillgång och dessutom har jag nära till skratt. Att kommunicera skriftligt och muntligt är inga problem. Dessutom har jag stor erfarenhet att arbeta **självständigt** på distans både mot kunder och arbetskamrater.

Jag känner mig väl tillrätta i **konsultrollen** med regelbundna **kundkontakter** och jag trivs med ett **varierat arbete**, där jag ständigt ställs inför nya uppgifter och utmaningar som ger mig drivkraft och stimulans att prestera mitt bästa.

## Yrkeserfarenhet

*Allt från:* Varierande Telecom uppdrag mot Ericsson Utveckling AB

*Till:* Utveckling av flertalet olika Windows baserade system kopplade mot samtliga ODBC och MS Jet databaser med eller utan webbgränssnitt.

<b>Datakonsult</b> Setup Contol AB Februari 2007 ->	Systemering och programutveckling inom data, elektronik och IT.  <b>Utveckling och modifiering</b> av flertalet Windows baserade system inom vitt skilda områden (GIS kartsystem, skjutsimulator, passage system, faktureringsystem, webb bokningssystem, FTP siter, hemsidor, m.m.) med eller utan webb gränssnitt.  De system som jag har gjort kan kopplas mot samtliga ODBC och MS Jet <b>databaser</b> (ex: oracle, MySQL, msSQL, Access, mm). Överfört data från en databas till en annan. (ex: access till MySQL, access till msSQL, interbase tillMySQL).  Samt <b>drift och underhåll</b> , samt <b>support</b> av dessa system, där jag har uppdaterat och sedan driftsatt genom att fjärrstyra dessa system.
<b>Elmontör</b> Anttis Alltjänst Dec 2006 – Feb 2007	Montering och dokumentation av receptorer (mottagare vid transformatorstationer) för fjärravläsning av elmätare.
<b>Projektledare / Datakonsult</b> CEITAttech Juni 2006 -> Dec 2006	Systemering och programutveckling inom data, elektronik och IT.  Jag har även marknadsfört CEITAttech (både framtagande

	av strategier och materiel).
<b>MF / Säljstrateg</b> UniMob Security AB Sept 2005 – Feb 2006	UniMob har specialiserat sig på mobila tjänster, mobil kommunikation, mobil säkerhet och övervakning.  Systemering och utveckling av <b>webbsidor</b> , dokumentation, manualer, samt <b>marknadsföring</b> (både framtagande av strategier och materiel) och <b>försäljning</b> av mobila larmsystem kopplade mot mobiltelefoner.
<b>Utredare</b> Sif April – Juni 2005	Projektanställd för att utföra <b>utredning</b> om "Sifs framtida regionala indelning och demokratiska organisation".
<b>Läroavvikarie</b> Pajala rektorsområde Sept 2004 – Sept 2005	<b>Lärare</b> i samtliga ämnen på grundskolan, mest på låg och mellanstadiet.
<b>Projektledare / Datakonsult</b>  Flextronics Design AB 2003 -> 2004  Bluelabs North AB 1994 -> 2003  Frontec AB 1989 -> 1994	Systemering och programutveckling.  Som <b>projektledare</b> och teknisk koordinator (där jag ingått i projektledningsgruppen) har jag bl.a. haft ansvar för tid planering för projektmedlemmar och hela projekt, kostnadsplanering/uppföljning, utredning och visst personalansvar. Jag har även varit involverad vid offertarbeten, riskanalyser, kundmöten m.m.  <b>Teknisk koordinator</b> , knyta ihop teknik och tekniska lösningar, samt se helhetslösningar för utveckling av datasystem där utvecklingsarbetet varit utspritt på flera orter och världsdelar.  <b>Handledare</b> på högskoleutbildning för objektorienterad programmering för ingenjörer, samt på företagsutbildning av tillvägagångssätt vid arbete i projektform.  <b>Lärare</b> inom elektronik, programmering och systemutveckling/underhåll av datasystem.  <b>Systemering/design</b> och omstrukturering av datasystem (och funktionalitet).  <b>Programmering/utveckling</b> av varierande datasystem i flertalet dataspråk.  <b>Förvaltare</b> , felrättning och utveckling av befintliga mjukvaru produkter/system.  <b>Testning</b> (och framtagning av test dokument/instruktioner) från små moduler, funktioner, hela system till installationstester av mjukvara.  Visst <b>dataansvar</b> över företagets interna datasystem (Lotus Notes server, Unix server).  Som datakonsult har jag naturligtvis rest en hel del och jobbat ute hos kund, men även utfört jobb/uppdrag på distans från min arbetsplats i Pajala.

## Utbildning

<b>Databas teknik och webbaserade system, 5 poäng, nivå B</b> Umeå universitet, filial Pajala Februari – Mars 2004	Grundläggande kunskaper i SQL och utveckling av ASP.NET sidor för Internet med databas anknypning.
<b>Objekt orienterad programmering för ingenjörer, 5 poäng, nivå B</b> Umeå universitet, filial Pajala September 2003	Kännedom om principer och vissa färdigheter i metoder för objekt orienterade programutveckling.  Grundläggande färdigheter i programspråket C++.
<b>Teknisk programmerings utbildning, 42 veckor</b> Frontec Pajala AB / AF 1988 - 1989	Programmeringsteknik, Datakommunikation, Mikrodatorteknik, Databas teknik, Pascal, C, Digitalteknik, 4 G språk, Dokumentation, m.m.
<b>4 årig teknisk gymnasial utbildning</b> Leastadiusskolan, Pajala / Hjalmar Lundbomsskolan, Kiruna 1984 - 1987	Teleteknisk / Datorteknisk inriktning, utökad.  Datorteknik utgjorde ca: 500 undervisningstimmar integrerat i tekniska ämnen.

## Språkkunskaper

Svenska och Engelska - Flytande  
Finska - Tal  
Teckenspråk

## Datakunskaper

UNIX, PC, VAX, AXE

Delphi (objektorienterad pascal) C++, C, Pascal, Assembler, SQL, TeleUse, PHP, XHTML, HTML, CSS, XML, APS.NET, PLEX, ASA, SDL, SEA, APS-tools, kommunikation, m.m.  
Samtliga ODBC och MS Jet databaser (ex: oracle, MySQL, msSQL, Access).

## Kurser

Retorikutbildning, PROPS (projekt styrning) för projektledare, Sälj och Marknadsföring, C++, SDL, Objektorientering, Datamodellering, Assembler, Ericsson AB specifika kurser inom funktion/block design, test..., m.m.

## Personligt

Jag är född 1967 och är sambo med Camilla och har tre barn, Josefine (född -96), Oskar (född -98) och Tilde (född -06). Vi är bosatta i en villa i Pajala.  
Innehar körkort för bil.

## **Intressen**

- \* Längdskidåkning och löpning.
- \* Renovera och bygga om huset.
- \* Jakt och Fiske.
- \* Umgås med vänner och familj.

Intyg och betyg lämnas gärna på begäran.